Sera a sero ras. serau: dicit̄ bec sera re. firmatura osty: et
p̄p̄ie lignum quod ex transuerso obycitur z opponitur
ostio. vñ desero ras. rani. i. serā ostio apponere: ostiū fir-
mare: claudere: z cōponit̄ vt assero ras. i. aperire: cōsero
ras. i. simul serare. desero ras. i. separe. dissero ras. id est
valde vel deorsum vel diuersis modis serare: vel seram

remouere et apire. i. sero ras. i. valde vel iter serare. obse-
ro ras. i. serā ostio apponere. refero ras. i. iterū serare: vel
recludere et apire: q̄si retro serā facere et remouere. et sub
sero ras. i. subtus serare: vel parū: vel post: vel latēter se-
rare. Sero et ei? p̄posita actiua sūt: et cor. banc syllabā se.
Itē a sera re. hoc sero ideclinabile: vel potius aduerb. lz
q̄nq; ponat̄ notālr sicut et mane: vt cū d̄r: Obscurū sero:
pulchrū mane: vel d̄r a sero ras. claudif enī celū sero: sic
mane apif. vñ et nocte d̄r celū eē clausuz et die aptū: et ita
sero ē q̄si sera celi. et hinc serus. ra. rū. i. tardus: extremus.
et cōparat̄: vt serus rior. sim? vñ fere rius. sime. aduer. et
hec seritas tatis. i. tarditas. Itē a sera d̄r b? serū ri. liquoz
qui fluit de recētī caseo dū p̄miē. Et scias q̄ seres p̄pziū
nomē ppli cuiusdā ē. et serus ra. rū. et sero. aduer. p̄ducūt
se. lz sero ris. futuro serā seres. et hec sera re. et hoc serū ri.
p̄ liquore casei. et sero ras. cor. se. vñ Quid. de remedijs.
p̄ncipys obsta: sero medicina parat̄: Quū mala p̄ lōgas
p̄ualuere moras. Itē vsus magistrales nota. Si far vere
sero: crescūt mea semina sero. S̄nr obstāte sera nō furta
facit nisi sera. Sp̄nere pingue serū: nō me facies nisi se-
rum. Illis siqua seres dabit et byssum tibi seres.
seraph raphis. d̄r glibet de ordine angeloz illoz qui d̄nr
seraphi. Et scias q̄ seraphim p̄ m. et seraphin p̄ n. ita disti-
guunt̄ sicut et cherubim et cherubin. vide in cherubin. et
vt dicit Greg. Seraphin vocant̄ illa scōz spiritū agmi-
na que ex singulari p̄p̄nitate p̄ditozis sui icompara-
bili ardent amore. Seraphin quoq; ardētes vel incen-
dentes vocant̄: que qz ita deo p̄iūcta sunt vt inter hec et
deum nulli alij sp̄s iter sint: tanto magis ardēt: quanto
hūc vicini? vidēt: quoz p̄fecto flāma amor est: quia quo
subtilius claritatē visionis ei? aspiciūt eo validi? i amor
re flāmescūt. De seraphin ē d̄r Jsa. 6. ca. Uidi d̄nz sedē-
tes sup solū excelsuz et eleuatū. excelsuz in se: et eleuatuz
respectu dom? et plena erat dom? a maiestate ei? et ea q̄
sub ipso erāt replebāt tēplū: et seraphin stabāt supra illō:
sex ale vni: et sex ale alteri: duabus velabant faciē eius: et
duab? velabāt pedes ei?: et duab? volabāt. Nec visio ab
Diero. allegorice exponif: volēte p̄ sedentē sup solū ex-
celsuz et eleuatū xpm regnatē signari. Per solū aut̄ ex-
celsuz et eleuatū signari angelos in qb? de? sedet: sicut di-
cit P̄sal. Qui sedet sup cherubin. Per domū autē supe-
riorē ecclesiā triūphātē q̄ dei maiestate implet. Per tēplū
vō iferi? ecclesiā militātē: q̄ iferiozib? donis p̄ficiē: nec
videt diuine eēntie maiestatē. Per b? aut̄ qd d̄r q̄ sera-
phin stabāt sup illud vel i circuitu fm aliā lram: signat̄
q̄ angeli tēplū. i. ecclesiā militātē custodiūt et defendūt.
In b? qd d̄r q̄ angeli habebāt alas a dextris et a sinistris
signat̄ q̄ angeli p̄tegūt ecclesiā defendūt et custodiūt: in
p̄speritate ne eleuet̄: in aduersitate ne deyciat̄. S̄z Dio-
nysius p̄ sedentē in solio dicit signari ipsuz deū. p̄ solū aut̄
excelsū: ipsaz diuine nāe eminētā. per domū vō supiorē
creaturas excellētiores deo magis p̄p̄iores q̄ ei? maie-
statē plenī? rep̄ntant. p̄ tēplū vō iferius iferiores creatu-
ras. s. corpales q̄ inferiori mō diuinā p̄cipāt bonitates.
Dui? aut̄ sedētis sup thronū facies ipaz diuinā eēntiā de
signat: siue q̄ in eternitate fuerūt añ mūdi p̄stitutiōez. p̄
pedes vō ea q̄ postmodū erūt in gl̄ia btōz: et in penis dā-
natoz: p̄ media vō q̄ in cursu medio agunt̄. Seraphin ḡ
facies et pedes sedentis sup thronū velare d̄nr: qz myste-
ria eterne d̄nitatis vel future b̄itudinis vel miserie no-
bis ad plenū non reuelant. vñ et rabbi moyses narrat q̄
talmutiste dixerūt. Quicūq; ponit igeniū suū circa q̄tu-
or recipiet p̄fusionē rē. Quid sit i alto: qd i imo: qd fuit
p̄mo: qd erit i vltio: Et addif. Duab? alis volabāt. i. expā
debāt alas ac si volarēt: et sic nō oio opiebāt media sedē-
tis i throno: qz de his q̄ medio tpe agunt̄ sic que i sex die

bus vel etatib? fiūt vel scā sunt q̄tū op? ē iſtruumur mi-
sterio āgeloz: iter quos seraphin p̄matū tenēt. et d̄r in q̄-
tū op? est: qz h̄ ipſecte et ex pte cognoscim?: qz p̄ spectm et
i enigmate: vñ et d̄r q̄ dom? i. mūdus impleta ē fumo igno-
rātie resp̄cū illoz q̄ sunt i p̄ria v̄l dom? i. synagoga impleta
fumo ifidelitatis. Uolat̄ aut̄ āgeloz p̄cessū reuelatōis i
nos: et eoz velocitas ad oia q̄ volūt dem̄tant. et seq̄t in il-
la visiōe Jsa. q̄ seraphin clamabāt. Scūs scūs scūs d̄ns
de? exercituz. In eo q̄ d̄r scūs ter notat̄ trinitas dinaz
p̄sonaz. In eo q̄ d̄r singulariter d̄ns d̄s exercitū notat̄
eēntie vnitas. et ide ē q̄ ioleuit p̄suetudo q̄ cantat̄ in ec-
clesia. Sāctus sanct? scūs d̄ns d̄s sabaoth. i. exercituz.
sereno nas. nau. nare. i. exbilarare: letificare: illuminare: il-
lucidare. vñ seren? na. nū. i. let? bilaris: lucidus: clar? trā-
gllus: lz serenū ad celū referf. trāglluz ad mare. vñ qdā
Dic mare tranqlluz: celuz dic eē serenuz. et p̄p̄at vt sere-
nus nioz. sim? et a ḡto sereni addita tas. fit serenitas tis.
Itē a seren? d̄r b? serenitudo dinis. Sereno p̄p̄oit vt cō-
sereno nas. i. sereno nas. i. itus vel valde serenare. refero
no nas. subsereno nas. i. post vel subt? vel paz serenare.
Et est actiū sereno cuz oibus suis p̄positis. et p̄du. re.
Seres pro populo p̄du. primaz: vide in sera.
Seria a syria rie. d̄r b? seria rie. i. olla q̄si syria: qz ibi p̄ scā ē.
vel d̄r sic a serus: qz vtilis est et necaria. v̄l a serie: qz ordi-
ne fit. Reg. 5. Releui oia dolia mea: et oēs serias meas.
vñ b? seriola le. dimi. Pers? Seriole vetep̄ metuēs era-
eric? h̄ seres b? seretis ē qdā pplō: a quo (dere limū.
d̄r hoc sericuz ci. qd d̄r seta: qz apud eos abūdāt v̄mes q̄
sericū egerūt. s. bombices: a qbus hec fila circūz arbores
ducunt̄. et hinc sericus ca. cū. et b? serica ce. qdā vestis de
serico: et sericatus ta. tū. i. serico ornatus vel intextus. et se-
rico cas. i. serico ornare vel intexere: et cor. ri.
Series a sero ris. p̄ ordinare: d̄r b? series rie. i. ordo tenoz.
vñ serio as. i. ordiare i ordine et serie disponere: et cor. se.
Seriola le. dimi. parua seria: vide in seria.
Serius a serus ra. rū. d̄r serius ria. riū. i. vtilis et necessari?.
Theodol? Ut tua iā n̄ro postponas seria ludo. et d̄r a se-
rus: qz serus series necessaria et vtilia tractare solēt. vñ se-
rie aduer. i. vtiliter: vel itente: sedulo: v̄l studiose ex aio.
Inuenif et serio abltūs postus p̄ illo aduer. serie.
Sermo onis. in sermocinoz vide.
Sermocinoz naris. i. smonez facere. et d̄r a sermo. Sermo
aut̄ est oīo humili stilo cōposita locutioni hūane finiti-
ma. vel sermo est collocutio vni? p̄sone ad aliā: et d̄r ser-
mo a sero ris. qz serat vtilitatē mētib? auditoroz. vel qz se-
rat̄ inter colloquētes. et cor. ci. sermocinoz.
Sermunculus li. dimi. paruus sermo.
Sero ris. seui satū. i. semiare vel plātare. et d̄r iua? a sereno
nas. qz sereno celo serendū ē et nō p̄ ibres. Et nō. q̄ se-
ro ris. duplex h̄z p̄teritū et duplex sup. vt sero seui satū: se-
ro fui ftū. sero ris. seui satuz. i. semiare et plātare. b? tñ si-
gnificatio tracta ē ab alia. Qui. n. arbores plātāt: quodā
mō semiariū eis p̄fert: et qz seminatio et plātatio ordie so-
lēt eē. iō sero seui. q̄nq; ponif p̄ ordio. Itē sero ris. fui ser-
tū. i. imittere: v̄l p̄iūgere. Inuenif tñ et serui p̄ ordiaui: et
p̄ seui f̄z antiquos. Sero tñ p̄ponif fm v̄trāq; l̄faturaz:
vt assero ris. asseui aslitū. i. plātare. assero ris. asserui. i. li-
berare: manumittere: asserere. i. affirmare vel adiūgere.
vñ h̄ asser asseris. q̄ vñ? alij iferif. et hic assero tas. fre.
cōsero ris. p̄seui p̄sitū. i. plātare: sil serere. vñ b? cōsitio. i.
plātatio. et p̄situs ta. tū. i. plantatus. p̄sero ris. p̄serui p̄ser-
tū. i. cōmiscere: p̄mittere: p̄texere: p̄iūgere: vt isti p̄serūt
brachia: et p̄serūt verba. vñ p̄sertim. i. cōiunctim aduer.
circūsero ris. circūseui. i. circū plātare. circūsero circūse-
rui. i. v̄ndiq; p̄iūgere: vel p̄texere: v̄l p̄mittere. d̄sero ris.
serui. fertū. i. derelinq̄re. vñ hoc desertoz: et hinc deserto